
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 158

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 05:15:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 6103

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2019 09:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa Seguradora para a Prestação de Serviços de Coberturas Securitárias dos
Veículos Oficiais da Secretaria Municipal de Saúde de Espírito Santo do Pinhal, Estado de São Paulo,
contra riscos de colisão, incêndio, furto e roubo, incluindo coberturas acessórias.
Resumo:
O Edital poderá ser retirado a partir do dia 12 de Junho de 2.019.
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington
Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 11 de Junho de 2.019.
Dione Laurindo – Secretário Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 PregaoPresencial_011_2019(Edital) Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcf27edd74e96f55fa54fd120c5cf704.pdf

